
 

Dane aktualne na dzień: 28-02-2026 11:23

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/sloik-nietlukacy-5-l-z-kranikiem-i-dwustronnym-drewnianym-stojakiem-p-2312.html

  
Słoik nietłukący 5 L z kranikiem i
dwustronnym, drewnianym stojakiem

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy P1-602555

Kod producenta P1-602555

Kod EAN 5904816009170

Opis produktu
Nietłukący słoik o pojemności 5 litrów z kranem na stojaku z drewnianej sklejki to innowacyjne rozwiązanie dla wszystkich,
którzy cenią sobie praktyczność i wygodę w codziennym użytkowaniu. Ten funkcjonalny, bezpieczny słoik do serwowania
napoi typu woda, lemoniada, napoje alkoholowe np.: poncz, zyska popularność zarówno w gospodarstwach domowych, jak i w
miejscach publicznych. 

Solidny, stabilny stojak, który możesz ustawić w dwóch pozycjach - nietłukący słój 5 L sprzedawany jest w
komplecie z finezyjnie wyciętym stojakiem z lakierowanej, drewnianej sklejki. W zależności od sposobu ustawienia
stojaka, słoik możesz ustawić na niższej lub wyższej wysokości.
Wytrzymały i trwały - wykonany z wysokiej jakości materiałów, nietłukący słoik jest znacznie bardziej odporny na
uszkodzenia niż tradycyjne słoje szklane. Możesz być pewien, że posłuży on Ci przez wiele lat, bez obaw o jego
stłuczenie czy pęknięcie.
Bezpieczny - nietłukący słoik z kranikiem wyprodukowany został w Polsce i posiada badania, które potwierdzają jego
bezpieczne użycie w kontakcie z żywnością, alkoholami do 50% i płynami o temperaturze do 70C.
Wygodny w użyciu - nietłukący słoik z kranem i stojakiem jest niesamowicie wygodny zarówno do napełniania
płynami, dzięki szerokiemu wlewowi o fi 100, jak i do serowania ich do szklanek czy kieliszków za pomocą
zintegrowanego kranika. Dodatkowo dzięki zakrętce jesteś pewien, że do serwowanej lemoniady nie wpadnie żaden
owad.
Uniwersalne zastosowanie - nietłukący słoik 5 L z kranem i drewnianym stojakiem świetnie sprawdza się w różnych
sytuacjach, zarówno w domu, jak i w miejscach publicznych. Możesz go używać w kuchni, na piknikach, przyjęciach,
czy na stoiskach gastronomicznych - zawsze zapewniając wygodne podawanie i przechowywanie napojów.

 

Poznaj naszą nowość, lekki, nietłukący słój o pojemności 5 L z kranem i dwustronnym drewnianym stojakiem. Optymalna
pojemność sprawia, że ten słoik jest idealny zarówno do użytku domowego, jak i na większe spotkania czy imprezy. Jego
pojemność pozwoli na serwowanie większej ilości płynów bez konieczności częstego uzupełniania. To idealne naczynie to
dozowania zimnych i ciepłych napojów.

Dzięki sprytnie skonstruowanemu, dwustronnemu stojakowi, słoik ustawić możesz na dwóch różnych wysokościach.
Uzależniając wybór np.: od wysokości naczyń, do których nalewać będziesz napój. 

Nasz słoik wyprodukowany został w Polsce i w przeciwieństwie do konkurencyjnych plastikowych słoików posiada badania
potwierdzające jego bezpieczne użycie w kontakcie z żywnością, alkoholem oraz ciepłymi płynami do 70C.

Picie odpowiedniej ilości płynów jest bardzo ważne. Słój z kranikiem to świetny wybór np.: do przedszkoli. W każdej chwili
nawet małe dzieci mogą samodzielnie napełnić wodą swoje kubki.

Organizujesz imprezę, zapraszasz sporo gości ale nie chcesz co chwilę uzupełniać ich szklanek? Na stojaku postaw nasz słoik
dzięki któremu każdy sam się obsłuży.

Słoik sprawdzi się latem na wodę, lemoniadę, soki ale też na trunki zawierające alkohol jak poncz czy sangrię. Z powodzeniem
możesz w Boże Narodzenie serwować z niego również wigilijny kompot z suszu. 
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